
Soukromá základní škola Dobré nálady, školská právnická osoba  

sídlo organizace: Jílová 532/8, Olomouc, 779 00 

adresa školy: Vančurova 713/4, Olomouc, 779 00 

tel. 585 205 917; info@zsdobrenalady.cz, www.zsdobrenalady.cz  
 

Účastník řízení: 

jméno a příjmení 
dítěte: 

 
___________________________________ 

 
datum narození: 

 
___________________________________ 

 
místo trvalého 

bydliště: 

 
 

___________________________________ 
 

Zastoupen: 
jméno a příjmení 

zákonného zástupce: 

 
___________________________________ 

 
 
místo trvalého pobytu: 

 
 

___________________________________ 
  

 
              ev.č.:  
             *evidenční číslo vyplní škola 
 

VÝZVA 
k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním rozhodnutí podle  

§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
Sděluji Vám, že dne 15. 4. 2024 bude ukončeno shromažďování podkladů pro vydání rozhodnutí 
ve věci Žádost o přijetí k povinné školní docházce a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního 
řádu máte možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 
  
Této možnosti můžete využít dne 22. 4. 2024 v Soukromé základní škole Dobré nálady na adrese 
Vančurova 4, Olomouc 779 00 u ředitelky školy po předchozí telefonické domluvě, v době od 8:00 
do 15:30. 
  
Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu 
s § 72 správního řádu řádně oznámeno.  
 
Upozorňuji Vás, že účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen v souladu s § 36 odst. 5 správního 
řádu předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (což je doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu a z něhož 
je patrná i podoba).  
 
 
Jméno a příjmení:  __________________________________________ Datum:  _________________  
 

Podpis zákonného zástupce: ___________________________________________________________ 

 

                                                                                                                                 *registrační číslo vyplní škola 

Registrační číslo*: __________ 


